
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KEMPER PROFIMASTER 2M RAMENO TRUBKOVÉ PROVEDENÍ

ProfiMaster je filtrační zařízení velké kvality pro příležitostné až
časté použití s nízkým až středním množstvím prachu.
Jednorázové filtry mají velkou kapacitu a mohou být pohodlně
vyměněny. Otočná a výklopná odsávací hubice umožňuje akční
rádius 360° a méně pozicování při svařování.

Objednací číslo: 60650103
Výrobce: KEMPER

87 866,00 Kč
72 616,90 Kč bez DPH

Kompletní popis:
ProfiMaster je filtrační zařízení velké kvality pro příležitostné až časté použití s nízkým až středním množstvím prachu.
Jednorázové filtry mají velkou kapacitu a mohou být pohodlně vyměněny. Otočná a výklopná odsávací hubice umožňuje
akční rádius 360° a méně pozicování při svařování.

» Bezpečný provoz s identifikací točivého pole
» Konfortní výměna filtru údržbovými dvěřmi
» Méně pohybů odsávacího ramena díky tvarování odsávací hubice
» Zvýšená bezpečnost díky monitorování filtru
» Hodí se též pro chromniklové oceli
» Nízké až střední množství kouře a prachu
» Příležitostné až časté použití
» Otočná odsávací hubice
» Automatika Start/Stop (volitelná)

═ TECHNICKÁ DATA ═

FILTR
Filtrační stupně: 2
Filtrační metoda: Jednorázový filtr
Filtrační plocha: 17 m²
Typ filtru: Filtrační kazeta
Materiál filtru: Skelné vlákno
Stupeň odlučivosti: › 99,5 %
Třída filtru: E12
Další filtr: Předfiltr

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Odsávací výkon: 1 100 m³/h
Rozměry (ŠxHxV): 785 x 730 x 950 mm
Hmotnost: 104 kg
Výkon motoru: 1,1 kW
Napěťová soustava: 3 x 400 V / 50 Hz
Jmenovitý proud: 2,3 A
Hladina hluku: 72 dB(A)



DOPLŇKOVÉ INFORMACE
IFA-Atest: W3-Testováno
Typ ventilátoru: Radiální ventilátor
Počet odsávacích ramen: 1
Odsávací rameno typ: trubkové provedení
Průměr odsávacího ramene: 150 mm
Odsávací rameno: 2 m

# NÁHRADNÍ DÍLY #
109 0457 - Náhradní filtr pro Profimaster - Hlavní filtr 17 m²
109 0033 - Náhradní filtr pro mechanické zařízení - Předfiltrační rohož (sada 10 ks)
79 103 00 - Náhradní hubice - Odsávací hubice bez osvětlení
79 103 40 - Náhradní hadice pro odsávací rameno v trubkovém provedení - Sada náhradních hadic (3 kusy) včetně těsnících
pryžových pásek

Doporučené položky k nákupu:
Start/Stop-automatika pro ProfiMaster
Start/Stop - Automatika jako senzor, 5m připojovací kabel, připojovací modul pro 1-ramenné zařízení. 

11 833,00 Kč
9 779,00 Kč bez DPH

Ochranná mřížka pro odsávací hubici Kemper
Mřížkový rošt pro odsávací hubici 

1 512,00 Kč
1 249,20 Kč bez DPH


